Администрация ДУБРОВСКОГО сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2023 г.  №74
	Об утверждении структуры доходов и расходов бюджета Дубровского сельского поселения

В целях рационального и эффективного исполнения бюджета Дубровского сельского поселения в 2024 году и плановый период 2025 и 2026 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

- перечень главных распорядителей бюджетных средств;

- ведомственную структуру.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дубровского сельского поселения:

- от 11.11.2022 г. № 72 «Об утверждении структуры доходов и расходов бюджета Дубровского сельского поселения».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дубровского сельского поселения                                          Т.Г. Хаиров
Утвержден
Постановлением Администрации Дубровского сельского поселения

от 10.11.2023 г. №74
Перечень главных распорядителей бюджетных средств

	№ п/п
	Наименование

	1
	Администрация Дубровского сельского поселения

Утвержден
Постановлением Администрации Дубровского сельского поселения

от 10.11.2023 г. №74
Ведомственная структура бюджета Дубровского сельского поселения

	Наименование
	Код ведомственной классификации

	Ведомство

	Администрация Дубровского сельского поселения
	786